Protokol o provedenych vypoctech.

Projekt

Nazev Ruzyn_A_kratka
Popis

Adresa

Poznamka

Datum 24.2.2017

Provedené vypocty

» Vypocet osvétlenosti bodovou metodou dle EN 12464
» Vypocet Cinitele osInéni ve vnitfnich prostorech dle EN 12464
» Vlypocet nouzového osvétleni dle EN 1838
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Svitidla pouzita v tomto projektu

Typ Nazev Vyrobce Oznaceni Mnozstvi
svitidla
PRIMA LED 1.4ft PC 3200/840 25W,LED,priimyslové,zakladna z TREVOS B 12
PC,difuzor translucentni PC
MODUS KMC 236 Zarivkové, stropni s prizmatickym MODUS G 2
krytem PMMA, elektronicky predf.
MODUS V3 236. Zafivkové, prlmyslové s krytem - MODUS I 2

PC, elektronicky predf.
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PRIMA LED 1.4ft PC 3200/840 - 25W,LED,prlimyslové,zakladna z PC,difuzor translucentni PC , TREVOS (B)

Technické

Prikon

Blok EIProCADu
Maximalni svitivost
Vypocitana ucinnost
Symetrie svitidla
Technické
Udinnost

Rozméry

Délka x Sitka x Vyska
Zavésna vyska

Svételné zdroje

Obecné

Typ
Nazev

Vyrobce
Pocet

Technické

Cinitel podani barev
Teplota chromaticnosti
Svételny tok

| 25,0 W

| L1

| 298 cd/kim
| 100,0 %

| Asymetrické

| 100,0 %

| F51116 mm

| LEDLine
| LED

| TREVOS
|1

| 85
| 4000 K
| 3170 Im

Charakteristika svitivosti

— Rovina CO

— Rovina C90

— Rovina C180 — Rovina C270

/

Kryti IP
Prepocitaci koeficient

Elektronicky predradnik

CIE Flux Code

| 1P 66

| 1,00

| Ne

| 4417319092 100

Svitici plocha Délka x Sitka x Vyska |

Charakteristika starnuti zdroje

' \

0,8
0,6
0,4
0,2

0

0 10000 20000 30000 40000 50000

Cas [h]
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MODUS KMC 236 - Zarivkové, stropni s prizmatickym krytem PMMA, elektronicky predf. , MODUS (G)

Technické

Pfikon

Blok EIProCADu
Maximalni svitivost
Vypocitana ucinnost
Symetrie svitidla

Technické
U¢innost
Rozméry

Délka x Sitka x Vyska
Zavésna vyska

Svételné zdroje
Obecné

Typ
Nazev

Vyrobce
Pocet

Technické

Cinitel podéni barev
Teplota chromati¢nosti
Svételny tok

| 36,0 W

| L184

| 178 cd/kim

| 70,1 %
Symetrické podle rovin
C0 a C90

| 69,0 %

| F5656 mm

| L 36 W/840 G13

LUMILUX T8 Cool White 26
mm

| OSRAM
|2

| 80
| 4300 K
| 3350 Im

Charakteristika svitivosti

— Rovina CO

— Rovina C90

Kryti IP | 1P 20

Prepoditaci koeficient | 1,00

Elektronicky predfadnik | Ano

CIE Flux Code |38 6888|9170

Svitici plocha Délka x Sitka x Vyska |

Charakteristika starnuti zdroje

1 ~——
0,8
0,6
0,4
0,2

0
0 4000 8000 12000 16000 20000

Cas [h]
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MODUS V3 236. - Zarivkové, primyslové s krytem - PC, elektronicky predf. , MODUS (I)

Technické

Prikon

Blok EIProCADu
Maximalni svitivost
Vypocitana ucinnost
Symetrie svitidla
Technické
U&innost

Rozméry

Délka x Sitka x Vyska
Zavésna vyska

Svételné zdroje

Obecné

Typ
Nazev

Viyrobce

Pocet

Technické

Cinitel podani barev
Teplota chromaticnosti
Svételny tok

| 36,0 W
| L204
| 192 cd/kim
| 83,2 %
| Asymetrické
| 76,0 %
|
| F5906 mm
| L 36 W/840 G13
LUMILUX T8 Cool White 26
mm
| OSRAM
| 2
| 80
| 4300 K
| 3350 Im

Charakteristika svitivosti

— Rovina CO

— Rovina C90

— Rovina C180 — Rovina C270

Kryti IP | 1P 65
Prepoditaci koeficient | 1,00
Elektronicky predfadnik | Ano

CIE Flux Code 13867 |87|88]83

Svitici plocha Délka x Sitka x Vyska |

Charakteristika starnuti zdroje

1 ~—
0,8
0,6
0,4
0,2
0

0 4000 8000 12000 16000 20000
Cas [h]
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Hlavni chodba 5.1.1 - Komunikacni zény uvnitf budov

Vypocet
Pocet odrazll

Délici pomér svitidla
Rozmér elementarni plochy

Udrzba
Udrzbu poditat
Cistota prostredi

Interval obnovy povrchd
Vyména svételnych zdrojtl
Interval Cisténi svitidel
Funkéni spolehlivost

|1
| 10
| 300 mm

| Ano

| Cisté

|36 m

| IndividudlIni
[12m

| 100 %

Geometrie
Vyska

Plocha
Technické
Ptikon

Pomérny prikon
Odraznost

Podlaha
Strop
Stény

| 2700 mm
| 57,6 m2

| 0,20 kW
| 3,48 W-m~-2

10,3
| 0,7
| 0,5

7/ 26



Soustava svitidel 1 - PRIMA LED 1.4ft PC 3200/840 , 25W,LED,préimyslové,zakladna z PC,difuzor translucentni PC (B)

Pocty

Pocet v délce

Pocet v Sifce

Pocet pouzitych svitidel

| 8
|1
| 8

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natoceni svitidel
NatocCeni soustavy
Udrzba

Pfimy udrzovaci Cinitel

| 0,0
| 0,0

| 0,799

0,0
0,0

90,0
0,0

o

o

Roztece
RozteC v délce
RozteC v Sifce
Odsazeni
Zleva

Zepredu
Vyska

Plocha
Pocatek

| 4100,0 mm
| 1800,0 mm

| 1224,9 mm
| 915,0 mm
| 2300 mm

| Podlaha
| 0,0 0,0 2300,0 mm
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Normalova osvétlenost

Pozadovana rovnomérnost
Pozadovana hodnota
Minimalni hodnota
Maximalni hodnota
UdrZovana osvétlenost
Rovnhomérnost

UdrZovaci Cinitel

| 0,40

| 100,0 Ix
| 97,2 Ix

| 365,8 Ix
| 204,0 Ix
| 0,48

| 0,75

Pocty

Roztece

Odsazeni

Vyska

Natoceni soustavy

| 104 x 6

| 300,0 x 300,0 mm
| 274,9 x 165,0 mm
| 850 mm

1 0,0 0,0

0,0

l\)
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Cinitel oslnéni UGR

Pozadovana hodnota
Minimalni hodnota
Maximalni hodnota
Pr@mérna hodnota

| 28,0
| 18,1
| 21,5
| 20,1

Odklon od roviny
Pocty

Roztece

Odsazeni

Vyska

Natoceni soustavy

l0°

| 104 x 6

| 300,0 x 300,0 mm

| 274,9 x 165,0 mm

| 1200 mm

| 0,0 0,0 0,0 °
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Nouzové osvétleni unikové cesty - Nouzové

Pozadovana rovnomérnost | 0,00 Pozadovana hodnota [ 1,01x
Krok | 1000 mm Pozadovana hodnota | 0,5 Ix
Sitka | 500 mm MinimalIni hodnota | 84,0 Ix
UdrZovana osvétlenost | 113,3 Ix
Maximalni hodnota | 142,3 I
Rovnomérnost | 0,58
UdrZovaci &initel | 0,80
Minimalni hodnota | 89,5 Ix
UdrZovana osvétlenost | 121,3 Ix
Maximalni hodnota | 153,3 Ix
Rovnomérnost | 0,58
UdrZovaci Cinitel | 0,80
Transformace -7025,4 -14264,8 30,0 mm
0,0 0,0 0,0 °
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Zadni chodba 5.1.1 - Komunikacni zony uvniti budov

Vypocet
Pocet odrazll

Délici pomér svitidla
Rozmér elementarni plochy

Udrzba
Udrzbu poditat
Cistota prostredi

Interval obnovy povrchd
Vyména svételnych zdrojtl
Interval Cisténi svitidel
Funkéni spolehlivost

Geometrie

1 Vyka
ocha

10 Ploch
300 mm Technické

Ptikon
| Ano Pomeérny prikon
I §|6s © Odraznost

m

| Individudini Podlaha
[12m Strop
| 100 % Stény
I

| 2700 mm
| 41,5 m2

| 0,10 kW
[ 2,41 W-m~-2

10,3
| 0,7
| 0,5
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Soustava svitidel 1 - PRIMA LED 1.4ft PC 3200/840 , 25W,LED,préimyslové,zakladna z PC,difuzor translucentni PC (B)

Udrzba

Pfimy udrzovaci Cinitel | 0,799

Nazev Posunuti Otoceni Nazev Posunuti Otoceni

Svitidlo 1 1050,0 2210,0 2514,0 0,0 0,0 90,0 Svitidlo 2 1050,0 6960,0 2514,0 0,0 0,0 90,0
0,0 0,0 90,0 Svitidlo 4 3875,0 11585,0 2514,0 0,0 0,0 90,0

Svitidlo 3 800,0 11585,0 2514,0
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Normalova osvétlenost

Pozadovana rovnomérnost
Pozadovana hodnota
Minimalni hodnota
Maximalni hodnota
UdrZovana osvétlenost
Rovnhomérnost

UdrZovaci Cinitel

| 0,40 Pocty |6x13
| 100,0 Ix Roztede | 1000,0 x 1000,0 mm
| 74,1 1x Odsazeni | 270,0 x 785,0 mm
| 276,1 Ix Vyska | 850 mm
| 161,8 Ix Natoceni soustavy 1 0,0 0,0 0,0
| 0,46
| 0,76
| L
150, 150.0
200,0
250,
. / A 00,0
1 5070 = 1 50,0
S “'*-I«P*—?aoq
1604
100.0
—150,0

250,0
200,0
150,0

_ ~100,0
75,0

——100,0

—150,0
_——200,0

250,0
200,0
150,0
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Cinitel oslnéni UGR

Pozadovana hodnota | 28,0 Odklon od roviny oe°
Minimalni hodnota [ 12,9 Polty | 6x13
Maximalni hodnota | 20,2 Roztece | 1000,0 x 1000,0 mm
Primérna hodnota | 18,1 Odsazeni | 620,0 x 710,0 mm
Vyska | 1200 mm
Natoceni soustavy | 0,0 0,0 0,0 °

x
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Osvétlenost na sténach a stropu

Sténa
Osvétlenost [Ix]
Sténa
Osvétlenost [Ix]

Strop
44,4
Sténa 8
79,7

Sténa 1
106,3
Sténa 10
80,2

Sténa 2
71,8
Sténa 11
84,0

Sténa 3
45,1
Sténa 12
53,0

Sténa 4
61,2
Sténa 13
99,7

Sténa 5
97,6
Sténa 14
58,3

Sténa 6
66,7

Sténa 7
53,6

16/ 26



Kulturni mistnostnost 15 5.36.19 - Skolska a vychovna zafizeni — Skolni budovy

Vypocet

Pocet odrazl

Délici pomér svitidla
Rozmér elementarni plochy
Udrzba

Udrzbu poditat

Cistota prostredi

Interval obnovy povrchd
Vyména svételnych zdrojtl
Interval Cisténi svitidel
Funkéni spolehlivost

|1
| 10
| 200 mm

| Ano

| Cisté

|36 m

| IndividudlIni
[12m

| 100 %

Geometrie
Vyska

Plocha
Technické
Ptikon

Pomérny prikon
Odraznost
Podlaha

Strop
Stény

| 2700 mm
| 14,4 m2

| 0,14 kW
| 10,03 W-m~-2

10,3
| 0,7
| 0,5
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Soustava svitidel 1 - MODUS KMC 236, Zafivkové, stropni s prizmatickym krytem PMMA, elektronicky predf. (G)

Pocty

Polet v délce |1
Pocet v $ifce |2
Polet pouzitych svitidel |2

Vlastnosti pravidelné skupiny
Nato&eni svitidel |

Natoceni soustavy | 0,0
Udrzba
Pfimy udrzovaci Cinitel | 0,81

0,0

0,0

Roztece
RozteC v délce
RozteC v Sifce
Odsazeni
Zleva

Zepredu
Vyska

Plocha
Pocatek

| 3600,0 mm
| 2100,0 mm

| 1720,0 mm
| 1070,0 mm
| 2635 mm

| Podlaha
| 0,0 0,0 2635,0 mm
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Normalova osvétlenost

Pozadovana rovnomérnost
Pozadovana hodnota
Minimalni hodnota
Maximalni hodnota
UdrZovana osvétlenost
Rovnhomérnost
UdrZovaci Cinitel

| 0,40
| 200,0 Ix
| 156,7 Ix
| 408,7 Ix
| 289,9 Ix
| 0,54
| 0,76

Pocty
Roztece
Odsazeni
Vyska
Natoceni soustavy

l6x7
| 600,0 x 600,0 mm

| 320,0 x 320,0 mm

| 850 mm
1 0,0 0,0 0,0 °

1200,0

\

© 2000

250,0

300,0

350,0

350,0

300,0

300,0

/

250,0

/ .
200,0 175,0
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Cinitel oslnéni UGR

Pozadovana hodnota
Minimalni hodnota
Maximalni hodnota
Pr@mérna hodnota

| 22,0
| 13,5
| 19,8
| 17,7

Odklon od roviny
Pocty

Roztece
Odsazeni

Vyska

Natoceni soustavy

0°
|6x7

| 600,0 x 600,0 mm
| 320,0 x 320,0 mm

| 1200 mm
| 0,0 0,0

r & £ ® @ @R 4
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Osvétlenost na sténach a stropu

Sténa Strop Sténa 1 Sténa 2 Sténa 3 Sténa 4 Sténa 5 Sténa 6
Osvétlenost [Ix] 97,6 205,3 145,0 97,8 216,6 2414 161,6
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Sprchy 14 5.2.4 - Spolecné prostory uvnitf budov — Mistnosti pro odpocinek, hygienu a prvni pomoc

Vypocet

Pocet odrazl

Délici pomér svitidla
Rozmér elementarni plochy
Udrzba

Udrzbu poditat

Cistota prostredi

Interval obnovy povrchd
Vyména svételnych zdrojtl
Interval Cisténi svitidel
Funkéni spolehlivost

|1
| 10
| 200 mm

| Ano

| Cisté

|36 m

| IndividudlIni
[12m

| 100 %

Geometrie
Vyska

Plocha
Technické
Ptikon

Pomérny prikon
Odraznost

Podlaha
Strop
Stény

| 2700 mm
| 14,9 m2

| 0,14 kW
| 9,65 W-m~-2

10,3
| 0,7
| 0,5
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Soustava svitidel 1 - MODUS V3 236., Zafivkové, primyslové s krytem - PC, elektronicky predf. (I)

Pocty

Pocet v délce

Pocet v Sifce

Pocet pouzitych svitidel

| 2
|1
| 2

Vlastnosti pravidelné skupiny

Natoceni svitidel
NatocCeni soustavy

Udrzba
Pfimy udrzovadi Cinitel

|
1 0,0

| 0,846

0,0

0,0

Roztece
RozteC v délce
RozteC v Sifce
Odsazeni
Zleva

Zepredu
Vyska

Plocha
Pocatek

| 1750,0 mm
| 4150,0 mm

| 907,6 mm
| 2217,4 mm
| 2610 mm

| Podlaha
| 0,0 0,0 2610,0 mm

23/ 26



Normalova osvétlenost

Pozadovana rovnomérnost | 0,40 Pocty |5x6
Pozadovana hodnota | 200,0 Ix Roztece | 600,0 x 600,0 mm
Minimalni hodnota | 232,5 Ix Odsazeni | 582,6 x 592,4 mm
Maximalni hodnota | 540,4 Ix Vyska | 850 mm
UdrZovana osvétlenost | 391,0 Ix Natoceni soustavy | 0,0 0,0 0,0 °
Rovnhomérnost | 0,59
UdrZovaci ¢initel | 0,80

/,60,0

300,0

300,

00,0
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Cinitel oslnéni UGR

Pozadovana hodnota
Minimalni hodnota
Maximalni hodnota
Pr@mérna hodnota

| 25,0
| 13,3
| 20,5
| 17,9

Odklon od roviny
Pocty

Roztece

Odsazeni

Vyska

Natoceni soustavy

0°
|5x6

| 600,0 x 600,0 mm
| 582,6 x 592,4 mm

| 1200 mm

| 0,0

0,0

0,0

%i
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Osvétlenost na sténach a stropu

Sténa Strop Sténa 1 Sténa 2 Sténa 3 Sténa 4
Osvétlenost [Ix] 182,3 240,7 212,2 246,3 235,8
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